
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 9   (15. 9. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Blučina – vyjádření k nedostavení se k SÚ 

 Židlochovice – vyjádření k pozdnímu příjezdu na SÚ 

 Kupařovice/Jezeřany  – seznam hráčů sdruženého družstva v kategorii dorost 

 Drásov – dotaz týkající se rekonstrukce kabin a zázemí a klubu 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní pohár 

dodatečně 2. kolo, Vojkovice „B“ – Mokrá/Horákov 10:1 

dodatečně 2. kolo, Blažovice – Želešice 1:2 

 

OP muži 

Popůvky – Zakřany, D – 4x ŽK 

Říčany – Střelice, H – 4x ŽK 

 

III. A muži 

Pozořice – Blučina „B“, utkání nesehráno, nenastoupení družstva hostů. STK za porušení §7 

bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO Blučina. 

Kupařovice – RAFK „B“, SÚ zahájeno „15“ minut po ÚZ, z důvodu slabého připojení IS 

FAČR, STK bere na vědomí, (R Hůlka) 

 

III. B muži 

D. Loučky – Deblín, v poločasové přestávce provedena kontrola totožnosti dle §59 SŘF hráče 

dom. družstva č. 9 Válka Lukáše ID: 93040492. Dle informace R v ZoÚ fotografie hráče 

nahraná v IS FAČR, souhlasí s konfrontovaným hráčem. Kapitán hostujícího družstva podal 

proti nastoupení uvedeného hráče námitku v ZoÚ, což odporuje platnému SŘF. STK za podání 

neoprávněné námitky a nedostavení se do nejbližšího zasedání STK, uděluje FK Deblín 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.  

 

IV. A muži 

Moutnice „B“ – Babice n. Svit. „B“, D – 4x ŽK 

Újezd „B“ – Židlochovice, SÚ zahájeno „12“ minut po ÚZ z důvodu pozdního příjezdu h. 

družstva (h. družstvo přijelo v 15:50). STK za porušení čl. 5 bod 10 RFS uděluje FK 

Židlochovice, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 



IV. B muži 

Modřice „B“ – Střelice „B“, v „36“ minutě zraněn hráč d. družstva č. 6 Hlavoň Vít ID: 

89100370 (rameno), hráč odvezen do nemocnice 

 

IV. C muži 

Zakřany „B“ – M. Knínice, v ZoÚ uveden hlavní pořadatel i jako AR2, STK za porušení §40 

bod 3, uděluje FK Zakřany „B“ pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč, (R Kokrda) 

 

OP dorost 

Kupařovice/Jezeřany – Tuřany, H - 4x ŽK, vedoucího host. družstva po ukončení SÚ, 

nepotvrdil ZoÚ v IS FAČR, STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje 

fotbalovému klubu Tuřany pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

OP st. žáci 

bez závad 

 

OP ml. žáci 

bez závad 
 

OP st. přípravka 

bez závad 

 
OP ml. přípravka 

bez závad 
 

OLD BOYS 
bez závad 

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

Okresní pohár  

III. A 

7. kolo, Měnín „B“ – Kupařovice, SO 17.9.2016 v 15:30, neschválená změna termínu, 

chybí souhlas soupeře   

 

III. tř. st. přípravka sk. D 

3. kolo, Čebín/Drásov - M. Knínice, SO 17.9.2016 v 9:00,  změna pořadatelství 

10. kolo, M. Knínice - Čebín/Drásov , ST 28.9.2016 v 9:00, změna pořadatelství 

 

III. tř. ml. přípravka sk. E 

5. kolo, Čebín – Drásov, PÁ 30.9.2016 v 16:30 

8. kolo, Čebín – V. Bítýška, PÁ 21.10.2016 v 16:30 

 

 
4. Revokace udělené pořádkové pokuty 

STK revokuje udělenou pořádkovou pokutu, uvedenou v ÚZ č. 8, pro fotbalový klub SK 

Šlapanice „B“, za 5x ŽK v SÚ 5. kola III. A muži mezi družstvy Mokrá/Horákov - Šlapanice 

„B“. V uvedeném SÚ obdrželo 5x ŽK družstvo Mokrá/Horákov, což bylo správně zadáno v IS 

FAČR. STK se za uvedené pochybení fotbalovému klubu SK Šlapanice, dodatečně omlouvá. 

 

 



5. Různé 

 STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 12. 8. 2016 je možné veškeré změny 

termínů utkání zadávat prostřednictvím IS FAČR při dodržení platných termínů dle 

SŘF a RS 

 STK již nebude akceptovat změny termínu utkání vyhotovené a zaslané v písemné 

podobě 

 STK žádá všechny fotbalové kluby o pravidelnou kontrolu zadaných změn termínů 

utkání v IS FAČR, protože zatím není nastaveno automatické upozornění  

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Kotouč Miroslav (Želešice), Pochwat David (Tuřany) 

- 6 SU : Krátký Ivo (Přísnotice)  

 

 

Peněžitá pokuta : 

 

- 1.500,- Kč : Blučina 

 

Kontumace utkání : 

 

- 2016623A2A0602       Pozořice - Blučina B  3:0 

 

 

Sdělení DK :  
 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

RŮZNÉ:  

1) OFS důrazně upozorňuje všechny členy FAČR, aby nikde a nikomu nesdělovali svůj osobní 

čtyřmístný (resp. trojmístný) číselný kód, který slouží pro potvrzení ZoU. 

2) OFS provedl kontrolu úhrady startovného družstev pro SR 2016 - 2017 a konstatuje, že 

neeviduje úhradu od následujících klubů: 

Budkovice, Čebín, Ivančice, Kobylnice, Kuřim, Moutnice, Ochoz, Opatovice, Ořechov, 

Oslavany, Přísnotice, Rajhradice, Střelice, Šlapanice, Těšany, Tvarožná, Újezd, Vev. Bítýška, 

Vojkovice, Vys. Popovice, Zakřany, Zbraslav, Židlochovice, Bosonohy, Tuřany, Medlov.  

Všem těmto uvedeným klům bude startovné zadáno přes sběrný účet klubu 

v IS. 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318


3) KM OFS Brno - venkov připravuje další termíny školení trenérů nejen mladších žáků a 

přípravek v rámci projektu „létajících trenérů“ ve dnech 19.9.2016 od 16:30 hod. na hřišti 

v Říčanech a 26.9.2016 pak ve Střelicích opět od 16:30 hod. Účast trenérů dobrovolná (avšak 

doporučená), není nutné se nikde hlásit.  

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 


